
UCHWAŁA NR XXI/115/2016
RADY GMINY JANÓW

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz.1870 ) Rada Gminy Janów postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy :

1. Zwiększa się plan dochodów na zadania bieżące  o kwotę 243 219 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały

2. Zmniejsza sie plan dochodów na zadania bieżące o kwotę 23 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały

3. Zwiększa się plan wydatków na zadania bieżące   o kwotę 407 495 zł,  zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.

4. Zmniejsza się plan wydatków  na zadania bieżące  o kwotę   - 187 276 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy - 18 712 407 zł tego:

- bieżące w wysokości – 16 949 119 zł

- majątkowe w wysokości – 1 763 288 zł

2) plan wydatków budżetu gminy - 19 432 947 zł, z tego:

- bieżące w wysokości  -    16 092 884 zł

- majątkowe w wysokości – 3 340 063 zł

2. Deficyt  budżetu gminy w  wysokości 720 540 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym w 
wysokości  289 540 zł  oraz wolnymi środkami w wysokości 431 000 zł.

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2016 rok stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymarski

Id: 2E817171-94AE-40D5-A807-95444662A930. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/115/2016

Rady Gminy Janów

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 389 934,00 0,00 10 285,00 3 400 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 963 148,00 0,00 9,00 963 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 9,00 9,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 142 767,00 0,00 10 276,00 1 153 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 53 432,00 0,00 10 000,00 63 432,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 0,00 276,00 1 776,00

852 Pomoc społeczna 723 229,00 -23 000,00 0,00 700 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 357 500,00 -20 000,00 0,00 337 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 357 500,00 -20 000,00 0,00 337 500,00

85216 Zasiłki stałe 118 900,00 -3 000,00 0,00 115 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 118 900,00 -3 000,00 0,00 115 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 762,00 0,00 2 000,00 118 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 93 100,00 0,00 2 000,00 95 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 93 000,00 0,00 2 000,00 95 000,00

bieżące razem: 11 715 326,00 -23 000,00 12 285,00 11 704 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 081,00 0,00 0,00 5 081,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 763 288,00 0,00 0,00 1 763 288,00

Id: 2E817171-94AE-40D5-A807-95444662A930. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 936,00 0,00 0,00 7 936,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 4 141 980,00 0,00 230 934,00 4 372 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 499 887,00 0,00 83 434,00 2 583 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  w wychowywaniu dzieci 2 499 887,00 0,00 83 434,00 2 583 321,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 627 500,00 0,00 147 500,00 1 775 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 567 500,00 0,00 147 500,00 1 715 000,00

bieżące razem: 5 013 574,00 0,00 230 934,00 5 244 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 492 188,00 -23 000,00 243 219,00 18 712 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13 017,00 0,00 0,00 13 017,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 2E817171-94AE-40D5-A807-95444662A930. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/115/2016

Rady Gminy Janów

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3545000 581163 581163 0 581163 0 0 0 0 0 2963837 2963837 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 3551000 587163 587163 0 587163 0 0 0 0 0 2963837 2963837 0 0

przed zmianą 3545000 581163 581163 0 581163 0 0 0 0 0 2963837 2963837 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3551000 587163 587163 0 587163 0 0 0 0 0 2963837 2963837 0 0

przed zmianą 297000 297000 297000 0 297000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 303000 303000 303000 0 303000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 655571 377945 377945 0 377945 0 0 0 0 0 277626 277626 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 648571 370945 370945 0 370945 0 0 0 0 0 277626 277626 0 0

przed zmianą 655571 377945 377945 0 377945 0 0 0 0 0 277626 277626 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 648571 370945 370945 0 370945 0 0 0 0 0 277626 277626 0 0

przed zmianą 67000 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2097722 2097722 2037722 1678560 359162 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48209 48209 48174 15750 32424 0 35 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 2145931 2145931 2085896 1694310 391586 0 60035 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70500 70500 25500 0 25500 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 78500 78500 33500 0 33500 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1588989 1588989 1587989 1331996 255993 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21435 21435 21400 0 21400 0 35 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 1610424 1610424 1609389 1331996 277393 0 1035 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35 35 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 1035 1035 0 0 0 0 1035 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 83000 83000 83000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 102000 102000 102000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 22400 22400 22400 0 22400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2E817171-94AE-40D5-A807-95444662A930. Podpisany Strona 1



przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 418233 418233 404233 346564 57669 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18774 18774 18774 15750 3024 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75095 Pozostała działalność

po zmianach 437007 437007 423007 362314 60693 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 231004 231004 231004 231004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15300 15300 15300 15300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 246304 246304 246304 246304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7300 7300 7300 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 7750 7750 7750 7750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 256 256 256 0 256 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 1856 1856 1856 0 1856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2418 2418 2418 0 2418 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 2418 2418 2418 0 2418 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 3850 3850 3850 0 3850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 270727 237127 222127 77488 144639 0 15000 0 0 0 33600 33600 0 0

zmniejszenie -11531 -11531 -11531 0 -11531 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 467 467 467 0 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 259663 226063 211063 77488 133575 0 15000 0 0 0 33600 33600 0 0

przed zmianą 270727 237127 222127 77488 144639 0 15000 0 0 0 33600 33600 0 0

zmniejszenie -11531 -11531 -11531 0 -11531 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 467 467 467 0 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 259663 226063 211063 77488 133575 0 15000 0 0 0 33600 33600 0 0

przed zmianą 65331 65331 65331 0 65331 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 65681 65681 65681 0 65681 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 980 980 980 0 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95 95 95 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 1075 1075 1075 0 1075 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17475 17475 17475 0 17475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11531 -11531 -11531 0 -11531 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 5944 5944 5944 0 5944 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 284 284 284 0 284 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22 22 22 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 306 306 306 0 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0

zmniejszenie -28000 -28000 0 0 0 0 0 0 0 -28000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 72000 0 0 0 0

przed zmianą 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0

zmniejszenie -28000 -28000 0 0 0 0 0 0 0 -28000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 72000 0 0 0 0

przed zmianą 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0

zmniejszenie -28000 -28000 0 0 0 0 0 0 0 -28000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

po zmianach 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 72000 0 0 0 0

przed zmianą 30685 30685 30685 0 30685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29685 -29685 -29685 0 -29685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
758 Różne rozliczenia

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29685 29685 29685 0 29685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29685 -29685 -29685 0 -29685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29685 29685 29685 0 29685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29685 -29685 -29685 0 -29685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4810 Rezerwy

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2E817171-94AE-40D5-A807-95444662A930. Podpisany Strona 2



przed zmianą 5253168 5253168 5204148 4435679 768469 0 49020 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -59500 -59500 -49500 -5200 -44300 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72770 72770 72770 60500 12270 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5266438 5266438 5227418 4490979 736439 0 39020 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2690100 2690100 2672100 2359100 313000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23800 -23800 -23800 -5200 -18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55500 55500 55500 55500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2721800 2721800 2703800 2409400 294400 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1847100 1847100 1847100 1847100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38000 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 1885100 1885100 1885100 1885100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 326900 326900 326900 326900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17500 17500 17500 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 344400 344400 344400 344400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45100 45100 45100 45100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5200 -5200 -5200 -5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 39900 39900 39900 39900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3600 -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 71400 71400 71400 0 71400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1328700 1328700 1324800 1216000 108800 0 3900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 -19000 -19000 0 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po zmianach 1309700 1309700 1305800 1216000 89800 0 3900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 478433 478433 476733 286709 190024 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12270 12270 12270 0 12270 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 490703 490703 489003 286709 202294 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12200 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 132200 132200 132200 0 132200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1260 1260 1260 0 1260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 1330 1330 1330 0 1330 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22700 22700 0 0 0 0 22700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 12700 12700 0 0 0 0 12700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22700 22700 0 0 0 0 22700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 12700 12700 0 0 0 0 12700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 245180 245180 243180 177000 66180 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6700 -6700 -6700 0 -6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 243480 243480 241480 182000 59480 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2E817171-94AE-40D5-A807-95444662A930. Podpisany Strona 3



przed zmianą 144000 144000 144000 144000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 149000 149000 149000 149000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6700 -6700 -6700 0 -6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 30300 30300 30300 0 30300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66356 66356 66356 6000 60356 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9238 -9238 -9238 -1455 -7783 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9238 9238 9238 0 9238 0 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 66356 66356 66356 4545 61811 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65356 65356 65356 6000 59356 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9238 -9238 -9238 -1455 -7783 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9238 9238 9238 0 9238 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 65356 65356 65356 4545 60811 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1455 -1455 -1455 -1455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 4545 4545 4545 4545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34316 34316 34316 0 34316 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9238 9238 9238 0 9238 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 43554 43554 43554 0 43554 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21106 21106 21106 0 21106 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6108 -6108 -6108 0 -6108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 14998 14998 14998 0 14998 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3750 3750 3750 0 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1675 -1675 -1675 0 -1675 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 2075 2075 2075 0 2075 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1072999 1072999 312519 255792 56727 0 760480 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30230 -30230 -14230 -13051 -1179 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7230 7230 7230 5561 1669 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1049999 1049999 305519 248302 57217 0 744480 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 561 561 561 0 561 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85204 Rodziny zastępcze

po zmianach 14561 14561 14561 0 14561 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 561 561 561 0 561 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 14561 14561 14561 0 14561 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 425380 425380 0 0 0 0 425380 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 0 0 0 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

po zmianach 412380 412380 0 0 0 0 412380 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 425380 425380 0 0 0 0 425380 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 0 0 0 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 412380 412380 0 0 0 0 412380 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 118900 118900 0 0 0 0 118900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 115900 115900 0 0 0 0 115900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 118900 118900 0 0 0 0 118900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 115900 115900 0 0 0 0 115900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 270249 270249 270249 237972 32277 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8560 -8560 -8560 -7381 -1179 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6669 6669 6669 5561 1108 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 268358 268358 268358 236152 32206 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 175703 175703 175703 175703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5561 5561 5561 5561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 181264 181264 181264 181264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43555 43555 43555 43555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7381 -7381 -7381 -7381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 36174 36174 36174 36174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9978 9978 9978 0 9978 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1120 -1120 -1120 0 -1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 8858 8858 8858 0 8858 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2E817171-94AE-40D5-A807-95444662A930. Podpisany Strona 4



przed zmianą 1470 1470 1470 0 1470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 1670 1670 1670 0 1670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3240 3240 3240 0 3240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 908 908 908 0 908 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 4148 4148 4148 0 4148 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1988 1988 1988 0 1988 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -59 -59 -59 0 -59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 1929 1929 1929 0 1929 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5670 5670 5670 5670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5670 -5670 -5670 -5670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 870 870 870 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -870 -870 -870 -870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4800 -4800 -4800 -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 248027 248027 68550 50200 18350 0 179477 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 247027 247027 68550 50200 18350 0 178477 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 179177 179177 0 0 0 0 179177 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85415 Pomoc materialna dla uczniów

po zmianach 178177 178177 0 0 0 0 178177 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 179177 179177 0 0 0 0 179177 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 178177 178177 0 0 0 0 178177 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 510599 445599 445299 47725 397574 0 300 0 0 0 65000 0 0 65000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20060 20060 20060 0 20060 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 530659 465659 465359 47725 417634 0 300 0 0 0 65000 0 0 65000

przed zmianą 144063 144063 143763 47725 96038 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1680 1680 1680 0 1680 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 145743 145743 145443 47725 97718 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 6980 6980 6980 0 6980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 33200 33200 33200 0 33200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 173370 173370 173370 0 173370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18380 18380 18380 0 18380 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 191750 191750 191750 0 191750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 161000 161000 161000 0 161000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28370 28370 28370 0 28370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2380 2380 2380 0 2380 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 30750 30750 30750 0 30750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48083 48083 47983 15783 32200 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1495 1495 1495 0 1495 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 49578 49578 49478 15783 33695 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48083 48083 47983 15783 32200 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1495 1495 1495 0 1495 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 49578 49578 49478 15783 33695 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2E817171-94AE-40D5-A807-95444662A930. Podpisany Strona 5



przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1095 1095 1095 0 1095 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 26095 26095 26095 0 26095 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14259154 10919091 9424714 6567227 2857487 330000 1064377 0 0 100000 3340063 3275063 0 65000

zmniejszenie -176184 -176184 -121184 -19706 -101478 0 -27000 0 0 -28000 0 0 0 0

zwiększenie 165469 165469 165434 81811 83623 0 35 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 14248439 10908376 9468964 6629332 2839632 330000 1037412 0 0 72000 3340063 3275063 0 65000

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4081980 4081980 148377 108646 39731 0 3933603 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11092 -11092 -11092 -9838 -1254 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 242026 242026 4889 2954 1935 0 237137 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 4312914 4312914 142174 101762 40412 0 4170740 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2499887 2499887 49998 35716 14282 0 2449889 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1286 -1286 -1286 -32 -1254 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84720 84720 2954 2954 0 0 81766 0 0 0 0 0 0 0
85211 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 2583321 2583321 51666 38638 13028 0 2531655 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2449889 2449889 0 0 0 0 2449889 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81766 81766 0 0 0 0 81766 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 2531655 2531655 0 0 0 0 2531655 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29466 29466 29466 29466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2696 2696 2696 2696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 32162 32162 32162 32162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5550 5550 5550 5550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 258 258 258 258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 5808 5808 5808 5808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32 -32 -32 -32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 668 668 668 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9680 9680 9680 0 9680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -254 -254 -254 0 -254 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 9426 9426 9426 0 9426 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2932 2932 2932 0 2932 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -531 -531 -531 0 -531 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 2401 2401 2401 0 2401 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -87 -87 -87 0 -87 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 83 83 83 0 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -382 -382 -382 0 -382 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 1118 1118 1118 0 1118 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1567500 1567500 84128 72930 11198 0 1483372 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9806 -9806 -9806 -9806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 157306 157306 1935 0 1935 0 155371 0 0 0 0 0 0 0
85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 1715000 1715000 76257 63124 13133 0 1638743 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1483372 1483372 0 0 0 0 1483372 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 155371 155371 0 0 0 0 155371 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 1638743 1638743 0 0 0 0 1638743 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31440 31440 31440 31440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1250 -1250 -1250 -1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 30190 30190 30190 30190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38272 38272 38272 38272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7871 -7871 -7871 -7871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 30401 30401 30401 30401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 997 997 997 997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2E817171-94AE-40D5-A807-95444662A930. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -685 -685 -685 -685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 312 312 312 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1222 1222 1222 0 1222 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 4222 4222 4222 0 4222 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4260 4260 4260 0 4260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 635 635 635 0 635 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 4895 4895 4895 0 4895 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51 51 51 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 251 251 251 0 251 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1320 1320 1320 0 1320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27 27 27 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 1347 1347 1347 0 1347 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4953574 4953574 1019421 158724 860697 0 3934153 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11092 -11092 -11092 -9838 -1254 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 242026 242026 4889 2954 1935 0 237137 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 5184508 5184508 1013218 151840 861378 0 4171290 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2E817171-94AE-40D5-A807-95444662A930. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/115/2016

Rady Gminy Janów

z dnia 30 grudnia 2016 r.

1. Pismo z PUW w sprawie  zwiększenia dotacji  na zadanie "Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci"

2. Pismo z PUW w sprawie zmniejszenia dotacji na wypłatę zasiłków stałych

3. Pismo z PUW w sprawie zmniejszenia dotacji na zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki na 
ubezpieczenie emetytalne i rentowe

4. Pismo z PUW w sprawie  zwiększenia dotacji  na świadczenia rodzinne

5. Pismo z WFOŚiGW w sprawie przyznania opłaty produktowej za lata 2004-2013

6. Zwiększenie dochodów  podatkowych i opłat za ścieki

7. Pismo Kierownika GOPS w sprawie przesunięć między paragrafami w Pomocy Społecznej

8. Pismo z księgowosci oświatowej w sprawie przesunięć między paragrafami w Oświacie oraz wykazanie 
niedoborów w planach wydatków poszczególnych rozdziałach.

9. Zwiększono wydatki w Transporcie na utrzymanie i profilowanie dróg gminnych

10. Zwiększono wydatki w Radzie Gminy w związku z wynajęciem sali  multimedialnej na potrzeby 
przeprowadzenia spotkań i szkoleń z radnymi i sołtysami gminy.

11. Zwiększono wydatki w Urzędzie Gminy w związku z zakupem nowych programów komputerowych

12. Zwiększono wydatki na zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych - wynagrodzenia, składki , 
badania lekarskie

13. Zwiększono wydatki na zakup paliwa do autobusów szkolnych

14. Dokonano  przesunięć między paragrafami w rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi

15. Zwiększono wydatki na  zakup energii na oczyszczalni ścieków, na Hali Sportowej , na potrzeby 
oświetlenia ulicznego oraz na konserwację oświetlenia

16. Zmniejszono rezerwę ogólną oraz celową  na zarządzanie kryzysowe

17. Zmniejszono plan wydatków na  spłatę odsetek od kredytów

18. Zmniejszono plan wydatków na zakup usług pozostałych w OSP i w Gospodarce mieszkaniowej.

Id: 2E817171-94AE-40D5-A807-95444662A930. Podpisany Strona 1




